PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
VPAR-40DW Contest - Projecteur led IP66 40W blanc variable
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : VPAR-40RGBL
VPAR-40DW Contest - Projecteur led IP66 40W blanc variable
Projecteur LED VPAR-40DW Contest - Blanc variable 40W IP66
Le VPAR-40DW de Contest est un projecteur LED professionnel conçu pour offrir un éclairage blanc dynamique précis,
allant de 2900 K à 5800 K. Grâce à son indice de protection IP66, il résiste aux conditions extérieures exigeantes, ce qui
en fait un choix idéal pour les installations en extérieur comme en intérieur. Compact, robuste et entièrement silencieux
grâce à son refroidissement passif, il s&#39;intègre parfaitement dans les environnements scéniques ou architecturaux.
Il est livré avec filtres de diffusion (12° et 26°), un cordon VC-Start et un coupe-flux pour une flexibilité maximale à
l?usage.
Caractéristiques principales :
	Puissance : 40 W LED Dynamic White (2900?5800 K)
	Capacité lumineuse : jusqu?à 946 lm (10°), 920 lm (12°), 737 lm (26°)
	Fonctionnalités spéciales : Contrôle DMX 2 à 4 canaux, mode Standalone (Master/Slave, Single), création de macros
personnalisées
	Connectivité : Entrées/sorties DMX et alimentation via cordons hybrides IP67, compatible RDM via boîtier externe
Spécifications techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Dimensions : 145 × 174 × 144 mm
	Poids : 2 kg
	Matériaux : Boîtier en fonte d?aluminium avec finition époxy gris blanc (RAL 9002)
	Angle de diffusion : 10° (filtres inclus : 12° et 26°)
	Consommation : 50 W
	Rafraîchissement LED : Fréquence réglable de 900 Hz à 3600 Hz
	Protection : IP66 (poussière et projections d?eau), résistance aux chocs IK06, valve de dépressurisation étanche
	Alimentation : 110?240 V / 50?60 Hz
Points forts :
	Blanc dynamique ajustable pour un rendu lumineux sur-mesure adapté à tout type d?ambiance
	Idéal pour des installations fixes ou mobiles en intérieur et en extérieur grâce à sa conception robuste et étanche
	Silencieux, sans ventilation mécanique ? parfait pour les environnements exigeants en discrétion
	Livré complet avec accessoires : filtres de diffusion, cordon d?alimentation et coupe-flux
	Prise en charge du RDM pour un paramétrage à distance facilité
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES